Diário Oficial nº :  26483

Data de publicação:    25/02/2015

Matéria nº :  730533

PORTARIA Nº 021/2015/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais e;

CONSIDERANDO o Ato Nº 1.008/2015 publicado no Diário Oficial do
Estado de 12/02/2015, que nomeou a Srª Suely Santos Araújo, como
Diretora Técnica do MT HEMOCENTRO.

R E S O L V E:
Art. 1º Revogar a Portaria Nº 225/2014/GBSES publicada no Diário

Oficial do Estado de 09/12/2014, que designou a Drª Carla Marques
Rondon Campos, como Responsável Técnico do MT
HEMOCENTRO/Hemorrede.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor com seus efeitos retroativos a partir
de 12/02/2015.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 23 de fevereiro de 2015.

(original assinado)
MARCO AURÉLIO BERTULIO NEVES

Secretário de Estado de Saúde